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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LO COCCO SOFIA 03/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,70 11,00 0,85 10,15 11,00 0,45 10,55 11,00 0,90 10,10 30,80 1

2 LORANDI DESIREE 06/02/13 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,00 9,00 11,00 1,50 9,50 11,00 0,85 10,15 11,00 2,20 8,80 28,65 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

PARALLELELUPETTE SUPER B CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,95 10,05 11,00 1,00 10,00 11,00 0,40 10,60 11,00 0,80 10,20 30,85 1

2 LOSS FRIZZERA ELENA 21/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,75 10,25 11,00 0,60 10,40 11,00 0,85 10,15 0,00 0,00 0,00 30,80 2

3 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,00 10,00 10,80 0,70 10,10 11,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 30,60 3

4 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,25 9,75 11,00 1,20 9,80 11,00 0,40 10,60 11,00 0,90 10,10 30,50 4

5 BIRLADEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,05 9,95 11,00 0,80 10,20 11,00 0,80 10,20 11,00 1,10 9,90 30,35 5

6 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,80 10,20 10,80 1,50 9,30 11,00 0,45 10,55 0,00 0,00 0,00 30,05 6

7 ZANLUCCHI MADDALENA 15/03/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,30 9,70 11,00 1,15 9,85 11,00 0,70 10,30 11,00 1,10 9,90 30,05 7

8 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,20 9,80 10,80 1,10 9,70 11,00 0,65 10,35 0,00 0,00 0,00 29,85 8

9 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,50 9,50 11,00 1,00 10,00 11,00 0,70 10,30 11,00 1,80 9,20 29,80 9

10 KARNUTSCH EMMA 28/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,50 9,50 11,00 1,35 9,65 11,00 0,70 10,30 11,00 1,70 9,30 29,45 10

11 BAMPI DELLANNA EVA 23/02/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,90 10,10 11,00 1,50 9,50 11,00 1,20 9,80 0,00 0,00 0,00 29,40 11

12 BARON NOEMI MARIA 29/01/12 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 3,20 7,80 11,00 1,65 9,35 11,00 0,70 10,30 11,00 1,50 9,50 29,15 12

13 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,00 9,00 10,80 0,80 10,00 11,00 0,95 10,05 11,00 1,90 9,10 29,15 13

14 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,15 9,85 11,00 1,55 9,45 11,00 1,20 9,80 0,00 0,00 0,00 29,10 14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 LOSS FRIZZERA ELENA 21/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,75 10,25

2 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,80 10,20

3 BAMPI DELLANNA EVA 23/02/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,90 10,10

4 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,95 10,05

5 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,00 10,00

6 BIRLADEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,05 9,95

7 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,15 9,85

8 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,20 9,80

9 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,25 9,75

10 ZANLUCCHI MADDALENA 15/03/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,30 9,70

11 KARNUTSCH EMMA 28/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,50 9,50

12 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,50 9,50

13 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,00 9,00

14 BARON NOEMI MARIA 29/01/12 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 3,20 7,80

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 LOSS FRIZZERA ELENA 21/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40

2 BIRLADEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,80 10,20

3 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,80 0,70 10,10

4 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 0,80 10,00

5 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,00 10,00

6 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00

7 ZANLUCCHI MADDALENA 15/03/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,15 9,85

8 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,80

9 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,80 1,10 9,70

10 KARNUTSCH EMMA 28/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,35 9,65

11 BAMPI DELLANNA EVA 23/02/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,50 9,50

12 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,55 9,45

13 BARON NOEMI MARIA 29/01/12 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,65 9,35

14 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,80 1,50 9,30

TIGROTTE SUPER B TRAVE

PARALLELETIGROTTE SUPER B CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

TIGROTTE SUPER B CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,40 10,60

2 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,40 10,60

3 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,45 10,55

4 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,50 10,50

5 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,65 10,35

6 BARON NOEMI MARIA 29/01/12 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,70 10,30

7 KARNUTSCH EMMA 28/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,70 10,30

8 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,70 10,30

9 ZANLUCCHI MADDALENA 15/03/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,70 10,30

10 BIRLADEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,80 10,20

11 LOSS FRIZZERA ELENA 21/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,85 10,15

12 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,95 10,05

13 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,20 9,80

14 BAMPI DELLANNA EVA 23/02/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,20 9,80

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAFFINI JENNY 01/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,80 10,20

2 PARIS ALESSIA 18/04/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,90 10,10

3 ZANLUCCHI MADDALENA 15/03/11 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,10 9,90

4 BIRLADEANU ARIANNA 04/01/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,90

5 BARON NOEMI MARIA 29/01/12 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,50 9,50

6 KARNUTSCH EMMA 28/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,70 9,30

7 COBBE ISABELLA 20/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,80 9,20

8 SBAIZ EMMA ROSA 24/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,90 9,10

9 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

10 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00

11 LOSS FRIZZERA ELENA 21/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

12 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00

13 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00

14 BAMPI DELLANNA EVA 23/02/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

TIGROTTE SUPER B VOLTEGGIO

TIGROTTE SUPER B PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,90 10,10 11,00 0,50 10,50 11,00 0,30 10,70 11,00 0,60 10,40 31,60 1

2 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,40 10,60 11,00 1,25 9,75 11,00 0,35 10,65 11,00 0,80 10,20 31,45 2

3 NADALINI FEDERICA 16/04/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30 11,00 1,00 10,00 11,00 0,40 10,60 11,00 0,55 10,45 31,35 3

4 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00 11,00 0,80 10,20 11,00 0,35 10,65 11,00 0,80 10,20 31,05 4

5 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,10 9,90 11,00 2,00 9,00 11,00 0,30 10,70 11,00 0,70 10,30 30,90 5

6 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,85 10,15 11,00 1,40 9,60 11,00 0,45 10,55 11,00 1,60 9,40 30,30 6

7 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,95 10,05 11,00 2,30 8,70 11,00 0,35 10,65 11,00 1,60 9,40 30,10 7

8 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,10 9,90 11,00 1,80 9,20 11,00 0,35 10,65 11,00 3,10 7,90 29,75 8

9 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00 11,00 1,70 9,30 11,00 0,65 10,35 0,00 0,00 0,00 29,65 9

10 SPRINGHETTI SOFIA 25/01/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,20 8,80 11,00 1,30 9,70 11,00 0,60 10,40 11,00 1,50 9,50 29,60 10

11 PREZZI CAROLINA 27/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,85 11,00 2,40 8,60 11,00 0,65 10,35 11,00 1,70 9,30 29,50 11

12 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,30 9,70 11,00 2,05 8,95 11,00 0,65 10,35 11,00 1,60 9,40 29,45 12

13 EDWARDS VANESSA 29/12/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,50 9,50 11,00 1,60 9,40 11,00 0,50 10,50 11,00 1,60 9,40 29,40 13

14 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,85 0,30 7,85 11,00 1,10 9,90 11,00 0,60 10,40 11,00 2,00 9,00 29,30 14

15 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,65 9,35 11,00 1,80 9,20 11,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 29,05 15

16 CHIRUMBOLO MICHELLE 13/03/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,70 8,30 11,00 2,20 8,80 11,00 0,75 10,25 11,00 1,10 9,90 28,95 16

17 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,55 9,45 11,00 3,40 7,60 11,00 0,70 10,30 11,00 1,90 9,10 28,85 17

18 PEDROTTI EMMA 27/10/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,70 9,30 11,00 1,65 9,35 11,00 0,85 10,15 11,00 1,80 9,20 28,80 18

19 BARCA SOFIA 12/03/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,80 9,20 11,00 2,00 9,00 11,00 0,40 10,60 10,00 1,40 8,60 28,80 19

20 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,50 9,50 11,00 2,00 0,10 8,90 11,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 28,40 20

21 GRANDI FEDERICA 10/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,30 8,70 11,00 2,40 8,60 11,00 0,80 10,20 11,00 3,90 7,10 27,50 21

22 LICATA SARAH 17/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,30 8,70 11,00 2,40 8,60 9,00 0,80 8,20 10,00 0,90 9,10 26,40 22

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,40 10,60

2 NADALINI FEDERICA 16/04/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30

3 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,85 10,15

4 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,90 10,10

5 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,95 10,05

6 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00

7 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00

8 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,10 9,90

9 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,10 9,90

10 PREZZI CAROLINA 27/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,85

11 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,30 9,70

12 EDWARDS VANESSA 29/12/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,50 9,50

13 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,50 9,50

14 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,55 9,45

15 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,65 9,35

16 PEDROTTI EMMA 27/10/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,70 9,30

17 BARCA SOFIA 12/03/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,80 9,20

18 SPRINGHETTI SOFIA 25/01/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,20 8,80

19 LICATA SARAH 17/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,30 8,70

20 GRANDI FEDERICA 10/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,30 8,70

21 CHIRUMBOLO MICHELLE 13/03/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,70 8,30

22 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,85 0,30 7,85

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,50 10,50

2 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,80 10,20

3 NADALINI FEDERICA 16/04/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,00

4 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,10 9,90

5 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,25 9,75

6 SPRINGHETTI SOFIA 25/01/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,30 9,70

7 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,40 9,60

8 EDWARDS VANESSA 29/12/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,60 9,40

9 PEDROTTI EMMA 27/10/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,65 9,35

10 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,70 9,30

11 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,80 9,20

12 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,80 9,20

13 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 2,00 9,00

14 BARCA SOFIA 12/03/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,00 9,00

15 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,05 8,95

16 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,00 0,10 8,90

17 CHIRUMBOLO MICHELLE 13/03/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 2,20 8,80

18 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,30 8,70

19 LICATA SARAH 17/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,40 8,60

20 PREZZI CAROLINA 27/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,40 8,60

21 GRANDI FEDERICA 10/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,40 8,60

22 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 3,40 7,60

TRAVE

PARALLELEALLIEVE SUPER B CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

ALLIEVE SUPER B CORPO LIBERO

ALLIEVE SUPER B



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,30 10,70

2 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,30 10,70

3 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,35 10,65

4 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,35 10,65

5 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,35 10,65

6 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,35 10,65

7 NADALINI FEDERICA 16/04/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,40 10,60

8 BARCA SOFIA 12/03/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,40 10,60

9 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,45 10,55

10 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50

11 EDWARDS VANESSA 29/12/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,50 10,50

12 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,60 10,40

13 SPRINGHETTI SOFIA 25/01/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,60 10,40

14 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,65 10,35

15 PREZZI CAROLINA 27/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,65 10,35

16 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,65 10,35

17 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,30

18 CHIRUMBOLO MICHELLE 13/03/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,75 10,25

19 GRANDI FEDERICA 10/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20

20 PEDROTTI EMMA 27/10/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,85 10,15

21 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00

22 LICATA SARAH 17/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 0,80 8,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 NADALINI FEDERICA 16/04/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,55 10,45

2 NICOLODI AMANDA 09/04/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,60 10,40

3 POJER IRENE 18/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,30

4 FRIZZERA ALICE 31/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,80 10,20

5 MICHELI VERONICA 26/10/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,80 10,20

6 CHIRUMBOLO MICHELLE 13/03/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,10 9,90

7 SPRINGHETTI SOFIA 25/01/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,50 9,50

8 CENTI NATHALIE GRACE 15/12/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,60 9,40

9 FONTANARI GIULIA 28/05/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,60 9,40

10 EDWARDS VANESSA 29/12/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,60 9,40

11 BASSETTI NICOLE 24/03/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,60 9,40

12 PREZZI CAROLINA 27/03/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 9,30

13 PEDROTTI EMMA 27/10/09 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,80 9,20

14 LICATA SARAH 17/08/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10

15 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,10

16 DIENER ELEONORA 10/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,00 9,00

17 BARCA SOFIA 12/03/09 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 10,00 1,40 8,60

18 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 3,10 7,90

19 GRANDI FEDERICA 10/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 3,90 7,10

20 CATTONI CAMILLA 28/01/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

21 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

22 ECCHER CHIARA 23/01/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00

ALLIEVE SUPER B VOLTEGGIO

ALLIEVE SUPER B PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUFFA KARIN 30/09/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,90 10,10 11,00 0,90 10,10 11,00 0,75 10,25 11,00 0,65 10,35 30,70 1

2 CATTONI ALESSIA 08/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00 11,00 1,80 9,20 11,00 0,50 10,50 11,00 1,65 9,35 29,85 2

3 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,30 9,70 10,80 1,05 9,75 10,00 1,20 8,80 0,00 0,00 0,00 28,25 3

4 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,50 9,50 11,00 2,80 8,20 11,00 0,65 10,35 10,00 2,80 7,20 28,05 4

5 MERLER MATILDE 26/06/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,40 9,60 11,00 2,90 8,10 11,00 0,80 10,20 0,00 0,00 0,00 27,90 5

6 FURLAN GIULIA 06/10/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,70 11,00 2,20 8,80 0,00 0,00 0,00 11,00 1,80 9,20 27,70 6

7 CECORO FEDERICA 23/10/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,30 8,70 11,00 2,45 8,55 11,00 0,75 10,25 10,00 1,70 8,30 27,50 7

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUFFA KARIN 30/09/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,90 10,10

2 CATTONI ALESSIA 08/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00

3 FURLAN GIULIA 06/10/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,70

4 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,30 9,70

5 MERLER MATILDE 26/06/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,40 9,60

6 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,50 9,50

7 CECORO FEDERICA 23/10/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,30 8,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUFFA KARIN 30/09/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,90 10,10

2 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,80 1,05 9,75

3 CATTONI ALESSIA 08/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,80 9,20

4 FURLAN GIULIA 06/10/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,20 8,80

5 CECORO FEDERICA 23/10/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,45 8,55

6 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,80 8,20

7 MERLER MATILDE 26/06/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,90 8,10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CATTONI ALESSIA 08/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50

2 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,65 10,35

3 CECORO FEDERICA 23/10/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,75 10,25

4 BUFFA KARIN 30/09/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,75 10,25

5 MERLER MATILDE 26/06/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,80 10,20

6 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,20 8,80

7 FURLAN GIULIA 06/10/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BUFFA KARIN 30/09/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 0,65 10,35

2 CATTONI ALESSIA 08/02/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,65 9,35

3 FURLAN GIULIA 06/10/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,80 9,20

4 CECORO FEDERICA 23/10/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30

5 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,80 7,20

6 MERLER MATILDE 26/06/07 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 0,00 0,00 0,00

7 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,30 8,70 11,00 1,80 9,20 11,00 0,75 10,25 11,00 1,60 9,40 28,85 1

2 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 0,30 9,20 11,00 2,00 9,00 11,00 0,65 10,35 11,00 1,80 9,20 28,75 2

3 MARINI VIRGINIA 30/05/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,00 9,00 11,00 2,40 8,60 11,00 1,20 9,80 9,00 2,20 6,80 27,40 3

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,50 0,30 9,20

2 MARINI VIRGINIA 30/05/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,00 9,00

3 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,30 8,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,80 9,20

2 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 2,00 9,00

3 MARINI VIRGINIA 30/05/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 2,40 8,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,65 10,35

2 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,75 10,25

3 MARINI VIRGINIA 30/05/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 11,00 1,20 9,80

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI SOFIA 11/08/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,60 9,40

2 PAGANINI MARTHA 04/10/05 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,80 9,20

3 MARINI VIRGINIA 30/05/06 Societa' Sportiva Aldeno A.S.D. 9,00 2,20 6,80

JUNIOR SUPER B PARALLELE

JUNIOR SUPER B TRAVE

JUNIOR SUPER B VOLTEGGIO

JUNIOR SUPER B CORPO LIBERO TRAVE PARALLELEVOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CURTI LAURA 19/12/87 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00 11,00 1,20 0,10 9,70 11,00 0,50 10,50 0,00 30,20 1

2 SEVIGNANI JASMINE 03/01/98 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 1,60 9,40 10,00 1,00 0,10 8,90 11,00 0,70 10,30 0,00 28,60 2

SENIOR SUPER B CORPO LIBERO TRAVE PARALLELEVOLTEGGIO


